

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/05/06 10:49:48
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE
 PEDIDO: 145030 CONTRATO: 1152 REMISION: 323555-1
 PRODUCTO: ANGULO 6"x3/8" 152.4x9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: DIAMANTE AZUL
 PESO TEORICO(KG/MT): 22.173 LONGITUD(MLs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
366883	.0100	.0260	.0170	.2400	.3100	.0420	.2800	.1500	.1200	.0040	.0200	.0030
366887	.0130	.0150	.0330	.2500	.3000	.0340	.2900	.0900	.1300	.0030	.0300	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
366883	58,052	80,000	27
366887	59,338	80,000	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
366883	TGE01148	TGE01149	TGE01150	TGE01151	TGE01152	TGE01153	TGE01154	TGE01155	TGE01156	TGE01157
366883	TGE01158	TGE01159	TGE01160	TGE01161	TGE01162	TGE01163	TGE01164	TGE01165		
366887	TGE01139	TGE01140								

